

Contract Name:

Darwin Rd Resurfacing With Utilities Assessment District - 02019

Date 5/15/2019

Change Order No.	CO 1
Contract No.	8124
Project/MUNIS No.	11746
Change Order Project No.	11746
Ald. District	12

Change Order Description:

Revision to sanitary sewer due to conflicts with private utilities in RR corridor that could not be moved timely. Extend lateral from existing main to new SAS.

Account Numbers for this Change Order:  
11746-83-173

Contractor:

PARISI CONSTRUCTION CO INC  
508 S NINE MOUND RD  
VERONA WI 53593

You are authorized and directed to make the following changes in this contract:

\*Mark if negotiated (N) or bid (B) unit price

Item No.	Description	Est. Qty	Unit	Unit Price	N/B*	Total
	See attached	1.00	ls	75,392.00	(N)	75,392.00
						0.00
						0.00
						0.00
						0.00
						0.00

% of Original

Net Change Order	11.30%	75,392.00
The Original Contract Total		667,065.40
Sum of previous Change Orders	0.00%	
The new Contract Sum including this Change Order will be	111.30%	742,457.40

This Contract is a:	Calendar Days
Original Contract Time/Completion Date	75
Net Change in Contract Time by previous change order	
Contract Time/Completion Date prior to this change order	
Additional day(s) as a result of this Change Order	10
Contract time/completion date as a result of this change order	85

Contractor's Acceptance

By [Signature]  
 Title UP  
 Date 5-22-19

City's Approval (see reverse side for instructions)

Construction Inspector [Signature] Date 5/20/19  
 Construction Supervisor [Signature]  
 Engineer [Signature]  
 Board of Public Works [Signature] 5/23/19

Contract paid to date 172,991.50

ROUTING:

Marsha Hacker  
Greg Fries  
Chase O'Brien

[Signature]
5-21
CO 5-22-19

Darwin Rd - Change Order 1

DESCRIPTION	QUANTITY	UNITS	REVISED UNIT PRICE	COST	NOTES
Added 8" Sanitary Sewer - SDR26	378.000	LF	\$196.50	\$74,277.00	Pipe lowered 2' - 6' between SAS 3 - SAS 4
Added 6" SDR Sewer Lateral w/Riser	1.000	LS	\$400.00	\$400.00	Note: Add \$400 for riser and material change to SDR 26
Added 60" Sanitary Manhole	1.000	EA	\$9,300.00	\$9,300.00	New SAS 4A. Price is \$6200 less than bid price
Inside Drop	4.900	VF	\$320.00	\$1,568.00	Added at new SAS 4A
Added depth to 48" Manholes	8.000	VF	\$495.00	\$3,960.00	SAS 3 & SAS 4
Added Cost for Boring at greater depth	1.000	LS	\$5,850.00	\$5,850.00	Review in field to determine if needed
Added costs to dig bore pits at greater depth	1.000	LS	\$8,800.00	\$8,800.00	Bore pits will be 5' deeper
Added costs for extra depth on SDR35	130.000	LF	\$38.20	\$4,966.00	SAS 2 - SAS 3
Delete 8" Sanitary sewer SDR35	-378.000	LF	\$95.00	-\$35,910.00	See first item above
Material Change to SDR 26 for pipe in casing	78.000	LF	\$2.00	\$156.00	SDR 35 to SDR 26 for deeper pipe
Outside Vertical Drop	3	VF	\$675.00	\$2,025.00	Needed at SAS 3 to extend lateral from existing main
TOTAL				\$75,392.00	